
 

 

Raadsbesluit 

Onderwerp verklaring van geen bedenkingen 
Kerkweg 1A Wemeldinge 

  

 
 
 
 
De gemeenteraad van Kapelle; 
 
 
gelet op artikel 6.5, eerste lid van het Besluit omgevingsrecht, waarin is bepaald dat in 
beginsel een verklaring van geen bedenkingen van de gemeenteraad is vereist; 
 
gelet op het gegeven dat een ontwerp van de verklaring van geen bedenkingen gedurende 
zes weken ter inzage heeft gelegen en hierop geen zienswijzen zijn ontvangen; 
 
gelet op de afspraken tussen de gemeenteraad en het college van burgemeester en 
wethouders, vastgelegd in een raadsbesluit van 14-02-2012, op grond waarvan de verklaring 
van geen bedenkingen wordt geacht te zijn verleend indien geen zienswijzen zijn ontvangen; 
 
gelet op artikel 2.12 lid1 sub a 3e van de Wet algemene bepalingen omgevingsrecht; 
 
gelet op de ruimtelijke onderbouwing; 
 
  
b e s l u i t:  
 
 
te verklaren geen bedenkingen te hebben tegen het afwijken van het bestemmingsplan 
Buitengebied 2e herziening, ten behoeve van het verlenen van de omgevingsvergunning met 
kenmerk HZ_WABO2020691, voor het bouwen van een woning aan de Kerkweg 1A en het 
inrichten van een openbaar picknick/rustpunt aan de Moolweg/Wemeldingse Zandweg te 
Wemeldinge. 
 
 
De gemeenteraad van Kapelle,  
De griffier, De voorzitter, 

  

H.J. Meijer-Horden A.M.T. Naterop 
 
 


